
 

Élections de vos représentants-es aux : 
Comité Technique d’Établissement (CTE) 

Commissions Paritaires Locales (CAPL) 

Commissions Paritaires Départementales (CAPD)  

Du 3 au 6 

Décembre 2018 

MILLITANT-ES SUD NOUS SOMMES SURTOUT 

OUVRIER-ES PROFESSIONNEL-LES 

AIDES-SOIGNANT-ES 

ADJOINTES ADMINISTRATIVES 

AMBULANCIER 

AGENTS DES SERVICES HOSPITALIERS 

TECHNICIEN-NES HOSPITALIER-ES 

AGEnTS D’EnTRETIEn QUAlIFIES 

INFIRMIER-ES 

ASSISTANTES SOCIALES 

AGENTS DE REGULATION MEDICALE 

AIDES DE PHARMACIE 

AGEnTS D’ACCUEIl 

AGENT DE SECURITE INCENDIE 

psychologues 

ET AVEC VOUS DANS NOS SERVICES 

Voici nos listes pour le chu 

Pour voter sud 

donner sa voix et prendre la parole 
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DU 3 AU 6 DFCEmbRE 2018, voUS AllEz FlIRE voS REpRFSEnTAnT-es aux Commissions Pa-

RITAIRES loCAlES ET DFpARTEmEnTAlES (CApl ET CApD) ET AU ComITF TECHnIQUE D’FTA-

blissement (CTE). 

CES FlECTIonS  pERmETTEnT FGAlEmEnT DE DFSIGnER lES DFlFGUF-es du personnel au 

ConSEIl DE SURvEIllAnCE (CS) ET AU ComITF D’HyGIènE, DE SFCURITF ET DES ConDITIonS 

de Travail (CHS-CT). 

POURQUOI VOTER ? 

poUR lES FTAblISSEmEnTS DU CHU, HoRS blAnCHISSERIE 

Vous avez ou allez recevoir 2 courriers, dans lesquels il y a : 

 1ER CoURRIER: voTRE IDEnTIFIAnT, l’ADRESSE InTERnET QUI voUS pERmET DE voTER à DIS-

TAnCE, lA DFmARCHE FTApE pAR FTApE poUR voTER, AInSI  QUE lES pRoFESSIonS DE FoI 

des organisations syndicales (1 profession de foi par commission et par syndicat). 

 2èmE CoURRIER: voTRE moT DE pASSE QUI voUS SERvIRA à vAlIDER lE voTE.  

poUR  lA blAnCHISSERIE (GRoUpEmEnT CoopFRATIon SAnITAIRE noT) 

 poUR lA pREmIèRE FoIS CETTE AnnFE, lA blAnCHISSERIE voTERA poUR lES mEmbRES  

de son propre CTE.   

 De ce fait, les agents de la Blanchisserie recevront 4 courriers. 

 2 CoURRIERS AvEC DES IDEnTIFIAnTS DIFFFREnTS, 1 poUR lE CGSnoT, 1 poUR lES CApl ET 

CAPD 

 2 CoURRIERS AvEC 2 moTS DE pASSE QUI SERvIRonT à  vAlIDER  lES voTES, 1 poUR lE 

CGSNOT, 1 pour les CAPL et CAPD 

! ATTENTION ! 

Il est important de ne pas jeter ces courriers, car vos identifiants et mots de pas-

se vous seront indispensables  

pour voter. 

voUS poURREz ToUTEFoIS lES RFCUpFRER En AppElAnT UnE plATEFoRmE TFlFpHonIQUE oU 

SUR l’ADRESSE InTERnET CommUnIQUFE DAnS voTRE CoURRIER 

 

 

COMMENT VOTER ? 

voTER EST ConSIDFRF CommE DU TEmpS DE 

travail ! 
SI voUS AllEz voTER AvAnT oU ApRèS voTRE pRISE DE poSTE, CE TEmpS EST RFCUpFRAblE ! 

voUS poURREz voTER DèS lE lUnDI 3 DFCEmbRE 2018 à pARTIR DE 6H30, jUSQU’AU jEUDI 6 

DFCEmbRE 2018 à 16H30  

 

plUSIEURS poSSIbIlITFS poUR voTER : 

 Sur tablette, Smartphone ou ordinateur personnel (le vote ne peut 

pas se faire D’Un oRDInATEUR DU CHU) (24H/24) 

 SUR DES « kiosques » InFoRmATIQUES InSTAllFS SUR bRETonnEAU, l’ERmITA-

ge, Clocheville, Trousseau, Blanchisserie.  

    (CES kIoSQUES SERonT oUvERTS ToUS lES joURS DE 6H30 à 16H30) 
 

lE DFpoUIllEmEnT SE DFRoUlE jEUDI 6 DFCEmbRE à pARTIR DE 17H! voUS poUvEz y ASSIS-

TER , C’EST pUblIC !  
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  Liste unique: 15 titulaires, 15 suppléant-es 

GAUCHET Stéphanie ASH Qualifiée Bretonneau 

PRINTANIER Emilie Aide Soignante Trousseau 

BAUDRY  François Conducteur Ambulancier Trousseau 

GERMAIN Michèle Adjointe Administrative Trousseau 

SEGUIN Damien Infirmier Bretonneau 

GARNIER Anita Infirmière Trousseau 

PAPIN Philippe Aide Soignant Trousseau 

COQUEREAU Isabelle Aide Soignant Trousseau 

BULIAN Mario Technicien sup. Hosp Trousseau 

GUILBERT Marie-Christine Aide Soignante Bretonneau 

NIQUET Pascal Ouvrier Principal Trousseau 

MERLET Sandra Aide-Soignante Bretonneau 

GALMARD Julie Infirmière Bretonneau 

AUGER  Béatrice Infirmière Bretonneau 

BRUNET Charlène Infirmière Trousseau 

MOIRE Claudine Assistante Med Admin Trousseau 

COUPET  Isabelle Infirmière Bretonneau 

HAMEAU Sébastien  Aide Soignant Bretonneau 

GALARD Carla Aide-Soignante Bretonneau 

CHAVIGNY Claudie Infirmière Psy CPU 

CARASCO Camille ASH Qualifiée Bretonneau 

BEREAU Céline Infirmière Ermitage 

LECOMTE Laëtitia Psychologue CPTS 

PINEAU Samantha Aide-Soignante Bretonneau 

CHOUPEAUX  Véronique Aide Pharmacie Trousseau 

PORET  Gaëlle Adjointe Administrative Trousseau 

COGNEE Cécile Infirmière Bretonneau 

COGNARD Marie-Laure Aide-Soignante Bretonneau 

PRINCE Emmanuelle Assistante Medico Admin Trousseau 

BOUTET Sabrina Infirmière Trousseau 

Listes SUD Santé-Sociaux: pour le Comité Technique d’Établissement 

SUD SUD 
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Listes SUD Santé-Sociaux pour 

les Commissions Administratives Paritaires Départementales 

CAPD n° 2 : 6 titulaires, 6 suppléant-es 

MONGAULT  Charlie ISGS CHRU de Tours 

PINGAUD Alexandra ISGS EHPAD Debrou 

LE FLAO  Ewen ISGS CHIC Amboise Châ-Rlt  

BERTHELOT Nadège ISGS CH de Loches 

DOUCET Amélie ISGS CH Louis Sevestre  

BENCHEBANA Nora ISGS CH Louis Sevestre 

GALMARD Julie ISGS CHRU de Tours   

GARNIER  Anita ISGS CHRU de Tours 

BEREAU Céline  ISGS  CHRU de Tours 

ROISEAU Adeline IBODE  CHU Tours 

HALARY Laëtitia ISGS CH  de Chinon 

LECOMTE Laëtitia Psychologue CHRU de Tours  

CAP n° 4 : 2 titulaires, 2 suppléant-es 

PICHOT Ludivine TSH CHIC Amboise Châ-Rlt  

BULIAN Mario TSH CHRU de Tours 

GENTIL Eric TSH CHIC Amboise Châ-Rlt  

GUILLOUX Pascal TSH CHRU de Tours 

CAP n° 5 : 4 titulaires, 4 suppléant-es 

CHAVIGNY Claudie Infirmière Psy   CHRU de Tours 

AUGER  Béatrice Infirmière   CHRU de Tours 

DAMAS Alexis Infirmier   CHRU de Tours 

BOUTET Sabrina Infirmière    CHRU de Tours 

BOUYER Christine Infirmière   CHRU de Tours  

FAY-JACQUET Sylvie Prépa-Pharma   CHRU de Tours 

CABARET Maryse Prépa-Pharma    CHIC Amboise Ch-Rl 

AUBIN Madelaine Infirmière    EHPAD de Vernou 

CAP n° 6 : 3 titulaires, 3 suppléant-es 

MOIRE Claudine  AMA CHRU de Tours  

GENTILHOMME Karine AMA CHRU de Tours 

LAURY Florence AMA CHRU de Tours 

PRINCE Emmanuelle AMA CHRU de Tours 

BOZON Magali AMA CHIC Amboise Châ-Rlt  

KRATZERT Karen AMA CHIC Amboise Châ-Rlt  

CAP n° 8 : 6 titulaires, 6 suppléants 

COQUEREAU Isabelle Aide-soignante CHRU de Tours  

SILNIQUE Stéphanie ASH Qualifiée CHRU de Tours 

PLANCHENAULT Nathalie Aide-soignante CH de Luynes 

FERRAND Fabrice Aide-soignant CHIC Amboise Châ-Rlt  

MOREAU Sophie ASH Qualifiée CH de Loches 

BERTIN Catherine Aide-soignante CHIC Amboise Châ-Rlt  

BUAUD Stéphanie Aide-soignante EHPAD Bléré 

BESNAULT Roseline ASH Qualifiée CH de Ste Maure 

CAILLAULT-Laubu  Delphine Aide-soignante CHRU de Tours 

CHOUPEAUX Véronique Aide Pharmacie CHRU de Tours  

COGNARD Marie-Laure Aide-soignante CHRU de Tours  

AUCLERE Sarah Aide-soignante EHPAD Debrou 

CAP n° 9 : 3 titulaires, 3 suppléant-es 

ABDESSLAM Nadine Adjointe Adm CHIC Amboise Châ-Rlt  

GERMAIN Michèle  Adjointe Adm CHRU de Tours 

DOREAU Fabienne  Adjoint Adm  CHRU de Tours 

JOLYET Valérie Adjointe Adm CHRU de Tours 

BOZIER Nassima Adjointe Adm CHRU de Tours 

FIE Josette Adjointe Adm CHRU de Tours 

CAP n° 7 : 4 titulaires, 4 suppléants 

DELAHAIE Gilles Technicien Hospi  CHRU de Tours 

GAILLOT François Ouvrier Principal  CHIC Amb CHR 

DUPUIS Julien Ouvrier Principal  CH de Chinon 

BAUDRY François Conducteur Amb  CHRU de  Tours 

GOUMARD Cédric Ouvrier Principal  CHRU de Tours   

POUJOL Anthony Ouvrier Principal   CHRU de Tours 

TAVARES Véronique  Ouvrière Principale  IDEF 

HURAULT           Karine             Agent d’Entretien Q        CHIC Amb CHR  
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Listes SUD Santé-Sociaux pour 

les Commissions Administratives Paritaires Locales 

CAPL n° 2 : 6 titulaires, 6 suppléant-es 

 

LECOMTE  Laëtitia Psychologue CPTS 

GARNIER   Anita  Infirmière  Trousseau 

SEGUIN  Damien Infirmier  Bretonneau 

MALNATI  Séverine Infirmière  Bretonneau 

GALMARD Julie  Infirmière  Bretonneau 

BRUNET  Charlène Infirmière  Bretonneau 

MONGAULT Charlie Infirmier  CPTS  

BEREAU  Céline  Infirmière  Ermitage 

COUPET  Isabelle Infirmière  Bretonneau 

NEILZ  Célia  Infirmière  Bretonneau 

DREUX  Vanessa Infirmière  Bretonneau 

CITRAY  Sandrine Infirmière  Bretonneau 

CAPL  n° 6 : 3 titulaires, 3 suppléants 

 

MOIRE Claudine    Ass. Médico Admin Trousseau 

LAURY Florence    Ass. Médico Admin Trousseau 

PRINCE  Emmanuelle  Ass. Médico Admin Trousseau 

ESNAULT Nathalie    Ass. Médico Admin Bretonneau 

GENTILHOMME Karine    Ass. Médico Admin Trousseau 

PAQUIET Virginie    Ass. Médico Admin Trousseau 

CAPL  n° 7 : 3 titulaires, 3 suppléants 

 

DELAHAIE Gilles Technicien Hospi. Trousseau 

FERNANDES Olivier Ouvrier Principal Trousseau 

BAUDRY François Cond. Ambulancier Trousseau 

NIQUET Pascal Ouvrier Principal Trousseau 

NADAL Alexandra Ouvrier Principal Bretonneau 

CAMPAGNE Fabrice Ouvrier Principal Bretonneau  

CAPL  n° 8 : 5 titulaires, 5 suppléants 

 

COGNARD Marie-Laure Aide Soignante Bretonneau 

SILNIQUE Stéphanie ASH Qualifiée C.P.T.S. 

MÉTAIRY Frédéric Aide Soignant Bretonneau 

PRINTANIER Emilie Aide Soignante Trousseau 

PINEAU Samantha Aide Soignant Bretonneau 

GAUCHET Stéphanie ASH Qualifiée Bretonneau 

CARASCO Camille ASH Qualifiée Bretonneau 

MERLET Sandra Aide Soignante Bretonneau 

CAILLAULT-Laubu Delphine Aide Soignante Bretonneau 

CHOUPEAUX  Véronique Aide Pharmacie Trousseau 

CAPL  n° 9 : 3 titulaires, 3 suppléants 

 

FIÉ Josette Adjointe Admin  Trousseau 

GERMAIN Michèle Adjointe Admin  Trousseau 

DOREAU Fabienne Adjoint Admin  Trousseau 

JOLYET Valérie Adjointe Admin Bretonneau 

BERNARDON Laëtitia Adjointe Admin  Trousseau 

RIBAUDEAU Murielle Adjointe Admin Bretonneau 

CAPL  n° 5 : 4 titulaires, 4 suppléant-es 

 

CHAVIGNY       Claudie Infirmière psy CPU 

DAMAS Alexis Infirmier  CPTS 

FAY-JACQUET      Sophie PPH   Trousseau 

BIDAULT        Isabelle Infirmière  Bretonneau 

AUGER      Béatrice Infirmière  Bretonneau 

TURPIN       Joël  Infirmier  CPU 

SORGHO      Sandrine Infirmière  Trousseau 

JOUX-Lagoutte  Brigitte Infirmière  CPTS 



Solidaire Unitaire Démocratique 
SUD SANTE SOCIAUX CHU TOURS 

2 Bd Tonnellé 37044 Tours cedex 

Bretonneau: 02 47 47 37 62,  
Trousseau: 7 84 17, Clocheville: 7 95 92 

Portable: 06 15 08 62 22 

mail: sudsantesociaux37@gmail.com 

Site : sudsantesociaux37.org 

SUD Santé Sociaux 

Avec toutes et tous les 

agents du CHU dans 

les luttes 

mailto:mailto:sudsantesociaux37@gmail.com
sudsantesociaux37.org

